Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2017 года

№ ___

ст. Нововладимировская
О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 06 июля 2012 года № 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 60 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района № 72 от 06 июля 2012 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества» следующего содержания:
 1) пункт 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги

 Срок предоставления услуги составляет до двенадцати дней со дня поступления заявления.».

2) подпункт 3.3.6 пункта 3.3 изложить в новой редакции:
«3.3.6. Срок рассмотрения заявления и принятия решения составляет до двенадцати дней.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района
А.Н. Стойкин